no Cart6rio de  Registro  de  lm6veis da  cidade de Uba  -MG,  sob  n°  24.245,  conforme especifica€ao

abaixo:

Gleba de terras A, obj.eto desta inten€ao de doacao, com 06,3044 hectares (seis hectares, trinta ares e

quarenta e quatro centiares), equivalentes a 63.044m2 (sessenta e tres  mil e quarenta e quatro metros

quadrados), composta  pelas seguintes areas:
•     Area de preservac5o permanente (APP):4,5339 hectares (quatro hectares, cinquenta e tresares

e trinta e nove centiares), disponivel para cria€5o de area  verde e  prote¢ao  da  encosta  do  rio;